un pressupost de CENT SET MIL CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-
TRES CÈNTIMS (107.058,23 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
contractació de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat el 6 de setembre de 
2022 per un import de NORANTA-TRES MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SET 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (93.267,80 €) IVA exclòs, la seva còpia 
s'uneix al present com annex 1.  

3. Es fa constar que ATL serà l’encarregada de dur a terme la DIRECCIÓ  DE 
LES OBRES PER ALS TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PLAQUES 
FOTOVOLTAIQUES A L’ESTACIÓ DISTRIBUÏDORA DE LA TRINITAT (EDT).

[...]

Llobregat, documents que accepta plenament i que s’inclouen com a part del 
contracte amb caràcter contractual, de la qual cosa deixa constància mitjançant 
signatura electrònica (s’uneix com annex 2). 

2. El preu del contracte per l'execució de les obres és de NORANTA-TRES MIL 
DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (93.267,80 
€) IVA exclòs que l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat  abonarà d’acord 
amb allò especificat a la clàusula 33 del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars. 

3. El termini d'execució és de CINC (5) MESOS, a comptar des de la 
formalització de l’acta de comprovació del replanteig de l’obra.

[...]

distribuïdora de la Trinitat (EDT), amb expedient número 2021/027, es compromet en nom i 
representació de l’empresa Optimal Sun, SL i amb NIF B66621673 a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: 112.854,04 € (cent 
dotze mil vuit-cents cinquanta-quatre euros amb 4 cèntims d’euro), de les quals 93.267,80 € es 
corresponen al preu del contracte i 19.586,24 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA), d’acord amb la següent proposta tècnica:  
(Faci’s servir el model de pressupost desglossat que s’inclou el Plec de prescripcions tècniques i es facilita al sobre